
Reinwasser s.r.o. 
Do rukou Ing. Davida Kunického  
 
 
V Trnové, dne 9. 8. 2015 
 
 
Vážený pane Kunický, 
 
dne 3. 7. 2015 jsme Vám zaslali, zastupitelé obce Trnová, dopis, na který jste nám doposud 
nereagoval. V posledním odstavci tohoto dopisu sice uvádíme, že dostanete pozvání na 
veřejné zasedání zastupitelstva, ale toto jste nedostal. Důvodem bylo Vaše stanovisko 
nezúčastnit se takovéhoto veřejného zasedání s občany Trnová. Následně jsme Vás 
prostřednictvím pana starosty Štefana Moravčíka pozvali na uzavřené jednání. Tohoto jednání 
se měli zúčastnit pan Mgr. Kubík, pan Ing. Kunický a zastupitelé obce Trnová. Necelé dvě 
hodiny před jednáním, na které jste jak Vy tak pan Kubík původně přislíbili účast, poslal pan 
Mgr. Kubík email, že se schůzky nezúčastní ani on ani Vy, neboť nevidí důvod. 
Vzhledem k tomu, že jsme na této schůzce očekávali diskusi i s vysvětlením k bodům z výše 
zmiňovaného dopisu ze dne 3. 7. 2015, a tato schůzka se nekonala, očekáváme nadále alespoň 
v písemné formě Vaše vysvětlení či objasnění bodů v citovaném dopise. Věříme, že tímto 
způsobem přispějete naším prostřednictvím k vysvětlení nežádoucího stavu Vašim 
odběratelům. 
Dále Vás žádáme, abyste do vyjasnění všech těchto náležitostí nevystavovali Vašim 
odběratelům v Trnové žádné Zálohové faktury na období od 1. 7. 2015 do konce roku 2015. 
Doposud nejsou vyjasněné jak ceny, tak Vaše stanovisko k odškodnému či slevám za 
dodávku nekvalitní vody. Pokud jste přeci jenom již nějaké Zálohové faktury vystavili, 
žádáme Vás o jejich neprodlené stornování u všech takových případů. 
 
Předem děkujeme za zprávu a s pozdravem 
 
 
 
Z pověření zastupitelů obce Trnová 
Štefan Moravčík  


